
materiale consumabile de papetarie

I.D.: 79036320

Data publicarii	24.02.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.912,50 RON - 1.912,50 RON

Descriere: Hirtie a4 copiator 80gr/m2 briant yelw top .25 x23,00 =575,00 Dosare plastic buc 200x0,65=130,00 Folie protectie document buc . set 3x25,00=750,00 Agrafe metalice 28mm buc. cuti 10x 2,00=20,00 Capse 24/6 buc cuti 10 x2,00=20,00 Biblioraft 70 mm plastificat buc 25 x7,50 =187,50 Tavite documente AKK plastic buc.12 x8,00 =200,00 Text markar buc .10 x3,00 =30,00
